



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Trump: İran henüz hiçbir şey görmedi, yakında ağır vuracağız
- Trump, ABD ile İsrail'in İran'a yönelik saldırılarıyla başlayan savaşta şu ana kadar 18 ABD askerinin hayatını kaybettiğini açıkladı
- ABD Dışişleri Bakanı Rubio, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, ABD'nin İran krizine diplomatik çözüm bulmak için hala müzakereye hazır olduğunu ancak Tahran'ın ciddi davranmadığını söyledi
- Trump, ülkesinin ithal ettiği jenerik ilaçlara iki yıl süreyle gümrük vergisi uygulanmayacağını, bu sürenin ardından vergi oranını %100'e çıkarılacağını bildirdi
- Yemen'deki Husi milislerinin Kızıldeniz'in güneş çıkışındaki Babülmendep Boğazı yakınlarında gemilere saldırmak üzere füze ve insansız hava araçlarını konuşlandığı bildirildi
- Çinli yapay zeka girişimi Moonshot AI, HongKong'daki halka arz öncesinde 50 milyar dolar değerlemeye son yatırım turuna hazırlıyor
- ABD Savunma Bakanı Hegseth, İran'la savaşın maliyetinin 37.5 milyar dolara ulaştığını belirtti

EURUSD

United Overseas Bank (UOB) analistleri Quek Ser Leang ve Lee Sue Ann, EUR/USD paritesinin 1,1400 seviyesine gerilemesinin ardından hafif aşağı yönlü baskı altında kaldığını, ancak gün içi düşüşlerin 1,1380 seviyesinin test edilmesiyle sınırlı kalmasının beklendiğini belirtiyor. Analistler, 1,1360 seviyesindeki ana desteğin kırılmasının düşük ihtimal olduğunu, önümüzdeki 1 ila 3 haftalık dönemde paritenin 1,1360 ile 1,1465 aralığında dalgalanmasını beklediklerini ifade ediyor. Ancak 1,1360 desteğinin kırılması halinde daha derin bir geri çekilmeyle 1,1210 seviyesinin hedef haline gelebileceği belirtiliyor. Analistler, dün paritenin 1,1390 seviyesini test etmesini beklediklerini ancak en düşük 1,1396 seviyesini gördüğünü hatırlattı.

%60

%40

Dirençler 1.14171 – 1.14247 – 1.14336

Destekler 1.14030 – 1.13967 – 1.13886

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

İngiliz sterlini, salı günü açıklanan iş gücü piyasası verilerinin beklentilerin büyük bölümünü aşmasına rağmen değer kaybetti. GBP/USD paritesi Londra seansında 1,3450 seviyesinin üzerini test ettikten sonra New York işlemlerinde 1,3350 seviyesinin biraz üzerine kadar gerileyerek 50 ve 200 günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) altına indi. Parite günü 1,3380 seviyelerinde tamamlarken, üst üste dördüncü günlük düşüşünü kaydetme yolunda ilerliyor ve temmuz ortasında başlayan toparlanmadan bu yana ilk kez her iki uzun vadeli ortalamanın altında işlem görüyor.

İlk bakışta açıklanan istihdam verileri sterlini destekleyecek nitelikteydi. Mayıs ayına kadar olan üç aylık dönemde istihdam 147 bin kişi artarken, işsizlik maaşı başvuruları hazıranda yalnızca 6,7 bin arttı ve işsizlik oranı beklentilerin altında kalarak %4.9 olarak gerçekleşti.

%55

%45

Dirençler 1.34035 – 1.34250 – 1.34473

Destekler 1.33634 – 1.33546 – 1.33427

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi çarşamba günü Asya seansında yükseliş eğilimli yatay görünümünü koruyarak 163,00 seviyesinin üzerinde işlem görüyor ve bir önceki gün görülen 1986'dan bu yana en yüksek seviyelere yakın seyrediyor. Ancak Japon yetkililerin yeni destekleyici döviz müdahalelerinde bulunabileceğine yönelik beklentiler yatırımcıların temkinli kalmasına neden oluyor.

Buna rağmen Japonya ile ABD arasındaki geniş faiz farkı, taşıma işlemlerini (carry trade) cazip tutmaya devam ediyor ve Japon yeninin zayıf performansının temel nedenlerinden biri olmayı sürdürüyor. Orta Doğu'daki çatışmaların yarattığı ekonomik riskler de yeni baskılarken, son dört gündür yükselişini sürdüren ABD doları pariteyi desteklemeye devam ediyor.

%40

%60

Dirençler 163.228 – 163.578 – 163.861

Destekler 162.928 – 162.740 – 162.563

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), çarşamba günü Asya seansında kısa vadeli yükseliş eğilimini koruyarak iki haftanın en yüksek seviyelerine yakın işlem görüyor. ABD ile İran arasında diplomatik görüşmelerin devam edeceğine yönelik beklentiler, enerji fiyatlarının gerileyebileceği ve Fed'in şahin duruşuna ilişkin beklentilerin hafifleyebileceği düşüncesiyle ABD dolarındaki yükselişi durdururken altını destekliyor.

İran ve ABD'nin üst düzey müzakerecileri görüşmelerden çekilmediklerini belirtirken, ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio da Washington'un İran ile müzakerelere açık olduğunu yineledi. İran İçişleri Bakanı Eskandar Momeni'nin arabulucu Pakistan'ı ziyaret ederek diplomatik çabaların sürdürülmesini istemesi ve tarafların yeniden müzakere masasına dönmesi için çalışmalar yürütüldüğüne ilişkin haberler dikkat çekiyor.

%60

%40

Dirençler 4150 – 4174 - 4192

Destekler 4110 – 4084 - 4060

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), çarşamba günü Avrupa seansının ilk saatlerinde 84,90 dolar civarında işlem görüyor. Orta Doğu'da artan gerilim, küresel petrol arzı ve uluslararası ticarete yeni aksamalara yol açabileceği endişesiyle petrol fiyatlarını desteklemeye devam ediyor.

Hürmüz Boğazı'ndaki gemi trafiğinin büyük ölçüde durması arz kesintisi endişelerini artırırken, Yemen'deki Husiler Suudi Arabistan bağlantılı gemilere Bab el-Mendeb Boğazı'nı kapattıklarını açıkladı. Husiler bu adımın, Suudi Arabistan'ın Yemen'e uyguladığı abluka ve Sana'daki uluslararası havalimanına yönelik son saldırıya karşılık olduğunu belirtti.

%65

%35

Dirençler 86.95 – 87.68 – 88.51

Destekler 85.34 – 84.28 – 83.29

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları, önceki yükseliş hareketinin %78,6 Fibonacci geri çekilme seviyesi olan 2,82 doların da bulunduğu önemli destek bölgesinde küçük bir genişleyen formasyon (broadening formation) oluşturarak yatay seyrini sürdürüyor. Mevcut düşüşün en düşük seviyesi 2,80 dolar olurken, bu seviye aynı zamanda formasyonun da alt sınırını oluşturuyor. Formasyonun direnç seviyesi ise 2,93 dolar olarak öne çıkıyor. Mevcut destek bölgesi, ocak ayındaki dip seviyeden başlayan yükselen trend çizgisi ile şubat ayında görülen 2,81 dolarlık daha yüksek dip seviyesinin de aynı bölgede bulunmasıyla güç kazanıyor. Bu teknik göstergelerin aynı noktada birleşmesi, mevcut seviyelerden bir yükseliş ihtimalini destekliyor.

%60

%40

Dirençler 2.849 – 2.881 – 2.966

Destekler 2.787 – 2.692 – 2.603

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Şirket bilançoları sezonunun hız kazanmasıyla birlikte DAX endeksinin çarşamba gününe güçlü bir başlangıç yapması bekleniyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce Alman gösterge endeksini önceki kapanışın %0,2 üzerinde, 25.062 puan seviyesinde fiyatladı. Böylece endeks, şu anda 25.074 puanda bulunan 21 günlük hareketli ortalamaya yeniden yaklaşmış durumda.

Yatırımcılar, ABD'nin İran'a yönelik yeni saldırıları ve yükselen petrol fiyatlarına giderek alışırken, odaklarını yeniden şirket bilançolarına çevirmeye başladı. Avrupa'da sabah saatlerinde Santander gibi bankaların finansal sonuçları takip edilirken, Frankfurt piyasalarının kapanmasının ardından Deutsche Börse'nin bilançosu açıklanacak.

%55

%45

Dirençler 25099 – 25186 - 25273

Destekler 24925 – 24838 - 24743

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD borsaları salı günü, yatırımcıların yoğun teknoloji şirketi bilançolarına hazırlanması ve çip hisselerindeki toparlanmanın güç kazanmasıyla yükselişini sürdürdü. Aynı zamanda Kanada'ya yönelik yeni ABD gümrük vergileri ile Orta Doğu'daki jeopolitik gelişmeler de yakından izlenmeye devam etti. Çip hisseleri, haftanın başındaki toparlanma girişiminin ardından salı sabahı yeniden yükselişe geçti ve Asya piyasalarındaki ralliyi takip etti. Nvidia, yapay zekâ bulut altyapısı sağlayıcısı Nebius'ta hisse aldığını açıklamasının ardından yaklaşık %2 değer kazandı. Teknoloji sektöründeki iyimserlik, ABD'nin ticaret politikası ve İran ile yaşanan gerilime ilişkin belirsizlikleri büyük ölçüde dengeledi.

%65

%35

Dirençler 28998 – 29101 – 29184

Destekler 28816 – 28716 – 28605

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, çarşamba günü yaklaşık 66.300 dolar seviyesinde işlem görürken nötr ile yükseliş eğilimi arasında bir görünüm sergiliyor. Fiyat, 65.150 dolardaki 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) üzerine çıkmayı başarırken, 68.082 dolardaki 100 günlük EMA ile 73.982 dolardaki 200 günlük EMA'nın altında kalmaya devam ediyor. Bu görünüm, kısa vadede yükseliş eğiliminin güçlendiğini ancak daha geniş çaplı düzeltme sürecinin henüz sona ermediğini ve alıcıların kontrolü kademeli olarak yeniden ele geçirdiğini gösteriyor. Göreceli Güç Endeksi (RSI) 60 seviyesinde bulunarak yükseliş görünümünü destekliyor ancak henüz aşırı alım bölgesine ulaşmış değil. Aynı zamanda MACD göstergesi pozitif bölgede kalmayı sürdürürken, yukarı yönlü momentumun güçlendiğine işaret ediyor.

%65

%35

Dirençler 66254 – 66618 - 66950

Destekler 65484 – 65115 - 65026

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.